Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 10 - ESIG
VSUVKA ESIG-T DN 10 - Hadicový trn Industry Dn 10 PN 35
bar (Ventil ano/ne)
Kód produktu: 30872
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

mosazi MS 58, pružina a kuličky z nerezi 1.4310 a 1.4034, těsnění z Perbunanu (NBR).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Ventil
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESIG9SS
10 mm
9
35 bar
ne
48 mm
15 mm
0,024 kg
ks
87,60 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG10SS
10 mm
10
35 bar
ne
48 mm
15 mm
0,024 kg
ks
87,60 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG13SS
10 mm
13
35 bar
ne
48 mm
15 mm
0,028 kg
ks
92,70 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   18,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG16SS
10 mm
16
35 bar
ne
48 mm
18 mm
0,3 kg
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG19SS
10 mm
19
35 bar
ne
48 mm
21 mm
0,035 kg
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG9SAB
10 mm
9
35 bar